[此為國家科學及技術委員會約用勞僱型專任研究助理參考簽呈，敬請以電子簽呈陳核]
	簽
	OOO年OO月OO日
	附件
	1. 加保申請書
2. 計畫約聘契約書

3. 學歷證明、身分證（加保用）影本
4. 研究助理保費-計算金額清冊
5. 國家科學及技術委員會經費核定清單

	於 OOOO系

主旨：職ＯＯＯ之1**年度國家科學及技術委員會補助專題研究計畫（計畫名稱：ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ），擬聘任勞僱型專任研究助理，並加保勞健保、職災保費及勞退金提撥事宜，陳請核示。

說明：
1、 依國家科學及技術委員會補助專題研究計畫助理人員約用注意事項及補助專題研究計畫經費處理原則之規定辦理。
2、 本計畫約用期限自xxx年xx月xx日起至xxx年xx月xx日止，約用ＯＯＯ等Ｏ名專任研究助理，進行ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ等工作項目。
3、 惠請人事室協助計畫約用助理人員加保勞、健保、職災保險及勞退金提撥事宜，約用助理名單及相關資料請參考附件，學校負擔勞、健保及職災保費費用依照國家科學及技術委員會規定，由計畫中之業務費(RD1******)支應；學校提撥勞退金亦由計畫中之業務費(RD1******)支應。
4、 研究助理加保起始日期將以此文通過核准後及約用起始日，配合人事室相關作業程序辦理。
5、 陳核可後，敬請相關單位協助辦理。
	承辦單位
	會辦單位
	決　　行

	計畫主持人：
系主任：

學院院長：
	研究發展處(登)
人事室(登)
會計室(登)

	主任秘書
	校　長